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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2021

EDITAL N° 002/2021

RELACAO DOS CANDITADOS COM AS

INSCRICOES HOMOLOGADAS

Relacao dos
candidatos com as Inscrigcbes
Homologadas, referente ao
Processo Seletivo Simplificado
N°  003/2021, visando a
contratacdo de Profissionais por
prazo determinado.

ANTONIO LUIZ SAVELA, Prefeito Municipal de Novo Machado, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuicdes legais, com fulcro no art. 37,
IX, da Constituicdo da Republica e Decreto Municipal N° 1.336/2015, TORNA
PUBLICA a relacdo nominal dos(as) candidatos(as) que tiveram suas
INSCRICOES HOMOLOGADAS para 0 Processo Seletivo N° 003/2021, em

ordem alfabética, conforme segue:

Funcéao temporaria: Atendente de Educacéo Infantil

Nome

Ana Maria Hein
Cristiane Matter Fiebke
Daiana Herr Sievers

Djessi Carolina Krauspenhar Reffatti

Ivete Scheley Faleiro

Josiane Sabrina Neujorks Thiel
Katia Vanderleia Lihnk Carvalho
Liane Polonio

Mari Lurdes Turra

Tania Beatriz Wrasse Grecchi

Inscricao
006
011
012
007
008
001
002
004
009
013

Os(as) candidatos(as) interessados(as) em interpor recursos relativos a
homologacéo das inscricdes poderdo fazé-lo no dia 01.09.2021, em
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conformidade com o disposto no item 5.2 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado N° 003/2021.

Prefeitura Municipal de Novo Machado,
em 08 de junho de 2021.

ANTONIO LUIZ SAVELA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
Rodrigo Felipe Littmann
Secretéario de Administracéo
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